

Teava si racorduri

I.D.: 86028104

Data publicarii	18.08.23	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.745,30 RON - 1.745,30 RON

Descriere: Teu PPR 25 10bucX1.68 = 16,80 lei Reductie PPR 25-20 4bucX0.84 = 3,36 lei Racord semiolandez PPR 25-3/4 FI 6638 2bucX11.77 = 23,54 lei Racord PPR 25-3/4 fe 2bucX9.24 = 18,48 lei Cot PPR talpa 20-1/2 4bucX5.04 = 20,16 lei Mufa PPR 25 10bucX0.84 = 8,40 lei Cot PPR talpa 25-1/2 6bucX5.88 = 35,28lei Cot PPR 25 20bucX1.26 = 25,20 lei Clema PPR 25 20bucX0.50 = 10,00 lei Teava PPR fibra compozita 20 1bucX10.93 = 10,93 lei Robinet PPR 25/674723 1bucX10.08 = 10,08 lei Nipiu AL 1/2 40bucX5.04 = 201,60 lei Cot 90 CXFTG 18 10bucX3.36 = 33,60 lei Adaptor 18-1/2 IE 10bucX3.78 = 37,80 lei Cot zn 6/4 1bucX14.29 = 14,29 lei Cot zn 5/4 1bucX10.92 = 10,92 lei Cot zn 1 1bucX7.56 = 7,56 lei Teava cu 18X1 30mlX22.69 = 680,70 lei Teu CXCXC 18 20bucX4.56 = 91,20 lei Robinet trecere 1/2 Fi Evo 679408 10bucX14.28 = 142,80 lei Adaptor 18-1/2 IE20bucX3.78 = 75,60 lei Nipiu red.AL 3/4-1/2 20bucX6.72 = 134,40 lei Clema simpla 18 30bucX0.50 = 15,00 lei Adaptor 18-1/2 li 20bucX3.78 = 75,60 lei Sifon pard.2intr.si liesire 1bucX22.69 = 22,69 lei Teava pvc 40/2000 1bucX9.24 = 9,24lei Teava pvc 40/1000 1bucX5.04 = 5,04 lei Reductie exc.40/32 1bucX2.52 = 2,52 lei Cot pvc 40/90 1bucX2.51 = 2,51lei REZULTA VALOAREA TOTALA A PACHETULUI
